
АДМИНИСТРАЦИЯ  

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 07.05.2024 пгт Красногвардейское   №  102-п 

 

Об утверждении Реестра муниципальных 

услуг, предоставляемых структурными 

подразделениями Администрации 

Красногвардейского района Республики 

Крым 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.10.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь 

постановлением Совета министров Республики Крым от 13.10.2015 № 608 «О 

формировании и ведении реестра государственных услуг (функций) Республики 

Крым» Администрация Красногвардейского района Республики Крым 

постановляет: 

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых структурными 

подразделениями Администрации Красногвардейского района Республики Крым 

в новой редакции (Приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Красногвардейского района Республики Крым от 07.11.2023 № 342-п «Об 

утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией 

Красногвардейского района Республики Крым, ее структурными 

подразделениями на территории Красногвардейского района Республики Крым»  

3. Отделу организационной работы по связям с общественными 

организациями и СМИ Администрации Красногвардейского района Республики 

Крым разместить настоящее постановление на портале Правительства Республики 

Крым в разделе Муниципальное образование «Красногвардейский район» 

Республики Крым. 

      4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации, курирующего данное направление. 

 

 

Глава Администрации 

Красногвардейского района                                                                     В.И.Грабован 

 

 


